
ACHIZITIE TONERE SI CARTUSE ECHIPAMENTE PRIMARIA AMARA

I.D.: 57139727

Data publicarii 17.05.21 Coduri CPV 30125100-2 30192113-6

Pretul estimativ: 5.051,00 RON - 5.051,00 RON

Descriere: CANNON LBP 6000 buc 3 30.00 90.00 HP LASERJET P1102 buc 3 30.00 90.00 SHARP MX-23-GT BA buc 2 205.00 410.00 SHARP MX-23-GT MA buc 2 263.00 526.00 SHARP MX-23-GT CA buc 2 263.00 526.00 SHARP MX-23-GT YA buc 2 263.00 526.00 SHARP MX-M314N buc 2 277.00 554.00 BROTHER LBTN 2421 buc 3 40.00 120.00 HP 650 negru buc 4 53.00 212.00 CANON 737 buc 1 30.00 30.00 XEROX B215 buc 1 229.00 229.00 SHARP DX 25GT-BA buc 2 249.00 498.00 SHARP DX 25GT-YA buc 1 310.00 310.00 SHARP DX 25GT-CA buc 1 310.00 310.00 SHARP DX 25GT-MA buc 2 310.00 620.00 TOTAL GENERAL 5,051.00
